
 

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 жовтня 2024 року                    № 255 

Про безоплатну передачу квартири за адресою: м. Гребінка, провулок 

Сільськогосподарський 1А, кв.4 у приватну власність громадянки Попович К.А. 

Керуючись статтями 30б), 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», Житловим кодексом Української РСР, Положенням про 

порядок передачі квартир(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 

житловокомунального господарства України від 16.12.2009 року № 396, 

зареєстрованим  в Міністерстві юстиції України 29.01. 2010 за № 109/17404 (із 

змінами), на підставі поданих документів Попович К.А., виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1.  Передати безоплатно квартиру за адресою: **** м. Гребінка Полтавської 

області, у приватну власність громадянки Попович Клавдії Андріївни, 

**** року народження. 

2. Доручити ТОВ «Експертне бюро «Рідний дім» видати свідоцтво про 

право власності на квартиру за адресою: ****, м. Гребінка Полтавської 

області на ім'я громадянки Попович Клавдії Андріївни, **** року 

народження. 

3. Призначити уповноваженим власником квартири Попович Клавдію 

Андріївну. 

4. Рекомендувати ТОВ «Експертне бюро «Рідний дім»: зробити розрахунок 

суми житлових чеків, які мають отримати громадяни у ході приватизації 

житла. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

Міський голова                                                             Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


